



Finished Product Specification	
Product Name	G (TB) UK&IE Panini Ea (x25)
Legal Name	Gluten Free Panini
Product Description	Panini RIB 412
F Code	F000758
Recipe Code	MIX000275 R100407
Languages On Pack	English

Ingredient Declaration
Water, Gluten Free Flours (Rice Flour, Tapioca Starch, Potato Starch, Maize Starch), Rapeseed Oil, Glycerine, Vegetable Fibres (Psyllium, Bamboo, Flaxseed, Potato), Yeast, Castor Sugar, Stabilisers (Hydroxypropyl Methyl Cellulose, Xanthan Gum), Iodised Salt (Salt, Potassium Iodate), Fermented Maize Starch, Vitamins & Mineral Blend: Calcium Carbonate, Nicotinamide, Iron, Riboflavin, Vitamin B1, Folic Acid) Bread Flavouring.
Allergen Advice: For allergens see ingredients in bold . Made without Wheat. Made in a bakery that handles egg.

Special Dietary Information		
Suitable for:	Yes/No	Source
Vegetarian	Yes	
Vegan	No	Made in a bakery that handles egg
Coeliac	Yes	
Halal	N/A	
Kosher	N/A	
Lactose Intolerant	Yes	

Ingredient Information		
Contains	Yes/No	Source
Additives	Yes	Stabiliser (Hydroxypropyl Methyl Cellulose, Xanthan Gum) Iodised Salt – Anticaking Agent
Processing Aids	Yes	Fermented Maize Starch, Potato Starch 0.0005%



Preservatives	Yes	E220 Sulphur Dioxide <10ppm
Flavourings	Yes	Bread Flavouring
Maize or Maize Derivatives	Yes	Maize Starch, Fermented Maize Starch
Fruit or Fruit Derivatives	No	
Vegetable or Vegetable Derivatives	Yes	Potato Starch
Hydrogenated/Trans Fats	No	
Palm Oil	No	
Added Vitamins & Minerals	No	
Irradiated Ingredients	No	
GMO Ingredients	No	

Nutritional Information			
	Per 100g	Per (110g) Serving	% RI
Energy KJ	1099	1208	13
Energy Kcal	264	291	
Fat total	5	5.5	7
Saturates	0.4	0.5	2
Carbohydrates	49	53.4	19
Of which sugars	1.8	2.0	2
Fibre	10.8	11.9	
Protein	2.3	2.5	5
Sodium	0.30	0.33	
Equivalent as Salt	0.75	0.82	12
Moisture	-		
Ash	-		
Thiamin (B1)	-		
Riboflavin (B2)	-		
Niacin	-		
Folic Acid	-		
Calcium	-		
Iron	-		
Omega 3	-		

Shelf Life & Storage Information	
Shelf Life From Production	18 Months
Minimum Life On Delivery	12 Months
Life Once Opened	Samworth to set
Delivery/Transport Conditions	Frozen -15 to -18°C
Storage Temperature Conditions	Frozen <-18°C
Inner Coding System	Best Before Date & Lot code DD/MM/YY Lxxxx e.g., 31.12.23 L2161



FPS-B-F000758 v1

Approved: H Harbinson

Date: 04/08/2022

Outer Coding System	Best Before Date & Lot code e.g., 31.12.23 L2161	
Defrost Time & Temperature:	2hrs, ambient	
Suitable For Freezing:	Yes	Frozen Life: 18 Months

Finished Product Information	
Individual Item Weight / Volume:	110g
Pack Weight:	NA
Case Weight:	2.75 Kg
Dimensions:	332 x 285 x 212mm
Retail Pack Dimensions:	NA
Product Barcode:	NA
Outer Case Barcode:	(01)05060746960384 (15) 311223
Number per Outer:	25
Cases per Layer:	12
Layers per Pallet:	7
Number per Pallet:	84

Product Packaging Information						
Primary Packaging						
P Code	Description	Material	Weight	Colour	Dimensions	Recyclable
P105045	Yellow Tint Bag	PE	5g	Yellow	170 x 260 x 260 mm 12.05 mu	N
Secondary Packaging						
P Code	Description	Material	Weight	Colour	Dimensions	Recyclable
P103028	Genius Plain White Case Q	Cardboard	228g	White	337 x 290 x 221 mm (External Sizes)	Y
P202224	White Blank Label	Paper	1g	White	100 x 300 mm	Y
Tertiary Packaging						
P Code	Description	Material	Weight	Colour	Dimensions	Recyclable
-	CHEP Pallet	Wood	Approx. 26kg	Blue	1200 x 1000 mm	Reusable

Please sign and return a copy of this specification within 2 weeks of receipt. After this period if no reply is given it will be assumed that the specification is accepted.

Supplier		Customer	
Name:	Helen Harbinson	Name:	
Position Held:	QA Manager	Position Held:	
Signature:	<i>H Harbinson</i>	Signature:	
Date:	04.08.22	Date:	
Company:	Genius Foods Ltd.	Company:	